
Příloha č. 1 zadávací dokumentace:
Návrh smlouvy část - závazné obchodní podmínky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem
,,Evropské trendy v bytové kultuře a s ebnictví - odborné pracovní stáže pro žáky v Itálii ,,

Smlouva o kom exním zajištění pracovních stáží žáků
Masarykovy střed školy Letovice, příspěvkové organizace

v Itálii

l. Smluvní strany

1. Objednatel: Masarykova střední škola Letovice, příspěvková organizace

se sídlem: Tyršova 500/6, 679 61 Letovice
Oprávněni zástupci:
- ve věcech smluvních: Ing. Helena Marešová, ředitelka
- ve věcech organizačních: Ing. Mária Bašná, zástupkyně ředitelky

Bankovní spojení: kb
Číslo účtu: CZ 0301000001154619210237
IČO: 665 96 882
DIČ: CZ66596882
dále jen ,,objednatel"

2. Poskytovatel: Ing. Veronika máková, eten coordinator for Czech republik

se sídlem: Za Hasičskou 240/13, nčice, Němčice
zapsán v živnostenském rejstříku ú em příslušným podle § 71 odst.2 živnostenského zákona:
Městský úřad Ivančice
Oprávněni zástupci:
- ve věcech smluvních : Ing. Veronika Čermáková
- ve věcech organizačních : Ing. Veronika Čermáková

tel.: +420 776 071 190
e - mail:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 04321723
DIČ: CZ9061074363

dále také obecně jako ,,smluvní strany"

Není-li v této smlouvě sjednáno jinak, platí pro tento smluvní vztah příslušná ustanoveni zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, a předpisů s ním souvisejÍcÍch.

" ' \,

Stránka l z 6



Il. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavÍrajÍ na základě zadávacího řIzenI na veřejnou
zakázku malého rozsahu č. P17VOO002121

,,Evropské trendy v bytové kultuře a stavebnictví - odborné pracovní stáže pro žáky v Itálii"

2. Zhotovitel bere na vědomí, že předmět smlouvy je financován z projektu:

ERASMUS+ Vzdělávací mobilita jedno ců

Číslo projektu: 2017-1-CZ01-KA10 034622

Název projektu: Evropské trendy v ytové kultuře a stavebnictví

3. Účelem této smlouvy je zajistit byt, pracovní stáže, ubytování, stravování a dopravu žáků a
učitelů dle specifikací uvedených v této smlouvě.

4. Poskytovatel prohlašuje, že je odborně způsobilý poskytovat za úplatu všechny služby, které jsou
předmětem této smlouvy.

5. Smluvní strany se zavazují, že z upci smluvních stran, podepisujÍcÍch tuto smlouvu, písemně
oznámí bez prodlení druhé smlu straně změny svých identifikačních údajů, a to včetně změny
bankovního spojení. Písemné o mení o změně zástupce smluvní strany podepisujÍcÍho tuto
smlouvu doloží smluvní strana okladem o volbě nebo jmenování. V písemném oznámení
smluvní strana vždy uvede odkaz na číslo smlouvy a datum účinnosti oznamované změny.

III. Předmět plnění

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje zajistit pro objednatele pobyty, pracovni stáže,
ubytování, stravování a dopravu itelů a žáků v rozsahu a za podmínek uvedených v příloze č. 1
smlouvy - specifikace předmětu nění.

. Doba a místo pobytů

Předmět zakázky bude realizován souladu s terminy uvedenými ve specifikaci předmětu plnění.
Místem dodání předmětu zakáz bude v souladu s misty uvedenými ve specifikaci předmětu
plnění. Specifikace předmětu plněni je uvedena v příloze č. 1 smlouvy.

V. Cena

1. Cena za zajištěni předmětu plněni dle této smlouvy je stanovena na základě výsledku
zadávacího řízenI objednatele a činí:

Cena celkem 23 438 EUR

2. Sjednaná jednotková cena je nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady spojené s
předmětem plněni, tzn., že v ceně jsou zahrnuty všechny náklady, včetně veškerých souvisejÍcÍch
poplatků, apod.

Stránka 2 z 6



VI. Platební podmínky

1. Podkladem pro úhradu smluvní ce poskytnutých služeb bude faktura.
2. Objednatel uhradí fakturu ve s tkách v souladu sterminy přidělení finančních prostředků

z projektu ERASMUS+.
3. Faktury budou kromě zákonem st ovených náležitostí pro daňový doklad obsahovat také:

a) číslo a datum vystaveni faktu obchodní firma nebo jméno, adresa vystavitele faktury a jeho
vlastnoruční podpis,

b) název a registrační číslo projektu dle článku ll. odst. 2. této smlouvy,
C) předmět plněni a jeho přesnou specifikaci,
d) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno.

4. Objednatel uhradí fakturu bezhotovostně převodem na účet poskytovatele. Za den zaplaceni se
považuje den, kdy byla příslušná část připsána na účet poskytovatele.
5. Nebude-li faktura obsahovat někt u povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně
vyúčtována cena, je objednatel op něn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé
smluvní straně k provedení opravy vyznačením důvodu vrácení. Poskytovatel provede opravu
vystavením nové faktury. Od doby o slání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti.
Celá lhůta splatnosti běží opět ode dn doručeni nově vyhotovené faktury.
6. Objednatel nenese hmotnou odpo dnost za škodu, kterou způsobí či utrpí poskytovatel, včetně
škody způsobené třetím osobám v důsledku nebo během provádění akce.

VII. Sankční ujednáni

1. Nesplní4i poskytovatel svou povinnost uvedenou v článku ||. odst. 5. této smlouvy, vyúčtuje
objednatel poskytovateli smluvní pokutu ve výši 180,- eur za každý i započatý kalendářní den
prodlení.

2. V případě zániku smlouvy nezaniká smluvním stranám nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl
dřÍvějším porušením povinností druhou smluvní stranou.

3. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s
plněním.

4. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí poskytovatel nezávisle na zaviněni a na tom,
zda a v jaké výši vznikne objednateli škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok smluvní strany na náhradu škody.
6. Vedle smluvní pokuty má objednatel právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke

kterému se smluvní pokuta vztahuje, a to i ve výši přesahujÍcÍ smluvní pokutu.
7. Smluvní pokuta bude uhrazena na základě daňového dokladu vyhotoveného smluvní stranou se

splatností 30 dnů ode dne doručeni druhé smluvní straně.
8. V případě nedodrženi předmětu plnění v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 této smlouvy

poskytovatel si objednavatel vyhrazuje právo nezaplatit specifikovanou položku nákladů
(cestovní, organizační, pobytové). O nedodržení předmětu plněni bude na místě plnění
s poskytovatelem sepsán Protokol o nedodržení předmětu plněni.

VIII. Další áva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel je povinen zajistit po tování služeb sjednaných touto smlouvu v souladu s platnými
právními předpisy (bezpečnostními, hygienickými, apod.).

2. Při jakýchkoliv nenadálých událostech, které by ovlivnily realizaci kurzu/pobytu, popřípadě
ohrožení účastníků kurzu/pobytu, je poskytovatel povinen zajistit na vlastní náklady objed nateli
náhradní kurz/pobyt za stejných podmínek sjednaných touto smlouvou, pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak.

3. Poskytovatel se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu
erasmus+, z jehož prostředků je předmět plnění financován, kontrolu dokladů souvisejÍcÍch
s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů).

Stránka 3 z 6



4. Poskytovatel se zavazuje přizpůso výkonu finanční kontroly v souladu s ustanovením § 2 písm.
e) zákona č. 320/2001 Sb., o fin ní kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů
(zákon o finanční kontrole), ve zně pozdějších předpisů.

5. Poskytovatel bere na vědomí, ž tato smlouva bude zveřejněna na profilu objednatele, na
stránkách MŠMT a Protikorupčn portále JMK. Poskytovatel prohlašuje, že obsah smlouvy
nepovažuje za obchodní tajemstv uděluje svolení k jejímu zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv
dalších podmínek.

6. Poskytnutá osobní data osob budou použita pouze pro účely zajištění objednaných služeb v
souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve
znění pozdějších předpisů.

Doba platnosti smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na u určitou, tzn. smlouva skončí dnem splnění povinností
smluvních stran vyp|ývajÍcÍch z t smlouvy.

2. Tuto smlouvu lze rovněž ukončit hodou stran.
3. V případě podstatného porušení této smlouvy je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna bez

zbytečného odkladu od smlouvy odstoupit. Za podstatné porušeni smlouvy se pro tento účel
považuje ze strany poskytovatele nedodržení sjednaných terminů kurzů/pobytů a opakované
(dvakrát a vÍce) nekvalitní poskytováni služeb. Ze strany objednatele se pak za podstatné
porušeni smlouvy považuje opakované (dvakrát a vÍce) pozdní zaplacení faktury.

X. Závěrečná ustanoveni

1. Není-li v této smlouvě sjednáno jinak, platí pro tento smluvní vztah příslušná ustanovení zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a předpisů s nim souvisejÍcÍch.

2. Odpověď' na nabídku s pozměňovacím dodatkem nebo odchylkou (§ 1740 odst. 3 občanského
zákoníku) není přijata, pokud druhá smluvní strana tuto odpověď' výslovně písemně nepotvrdí
jako přijetí nabídky na uzavření smlouvy.

3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány
oprávněnými zástupci smluvních stran před zahájením plnění.

4. Smluvní strany se odchylně od ustanoveni občanského zákoníku, která obecně upravují uzavřeni
smlouvy, dohodly, že dodatek je uzavřen výlučně tehdy, byl-li písemný návrh dodatku podepsaný
a předložený jednou smluvní stranou podepsán druhou smluvní stranou ve znění předloženého
návrhu bez jakýchkoli změn, výhrad apod. a doručen navrhujÍcÍ smluvní straně. Za přijetí návrhu
dodatku se nebude považovat případ, kdy smluvní strana, které byl návrh adresován, se fakticky
zachová podle návrhu dodatku, tj. např. poskytne-li nebo přijme-li plnění, aniž by zároveň návrh
dodatku podepsala.

5. Smluvní strany odchylně od ustanoveni § 582 odst. 2 občanského zákoníku sjednávají, že mohou
namítnout neplatnost změny této mlouvy pro nedodrženi sjednané formy i v případě, že již bylo
plněno.

6. Poskytovatel nemůže bez pře hozího písemného souhlasu objednatele postoupit své
pohledávky z této smlouvy, nebo část, na třetí osobu.

7. Poskytovatel není oprávněn přev svá práva a povinnosti ze smlouvy, nebo její část, třetí osobě
bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

8. Smluvní strany se dohodly na vyloučenI použití ustanovení § 1987 odst. 2 občanského zákoníku a
sjednávají, že i nejistá nebo neurčitá pohledávka je způsobilá k započtení.

9. Obě smluvní strany se dohodly, že v případě nástupnictví jsou nástupnické organizace
smluvních stran vázány ustanoveními této smlouvy v plném rozsahu.

10. Písemnosti se považuji za doruč é i v případě, že kterákoliv ze smluvních stran její doručeni
odmítne či jinak znemožni.

11. Osoby podepíšujÍcÍ tuto smlou svým pod písem stvrzují platnost svých jednatelských
oprávněni.

Stránka 4 z 6



12. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech originálnIch vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
dva stejnopisy.

13. Smluvní strany shodně prohlašuj že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla
uzavřena po vzájemném projedn dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně
a její autentičnost stvrzují svými pisy.

14. Tato smlouva nabývá platnosti účinnosti dnem jejího podpisu smluvní stranou, která ji
podepisuje jako druhá v pořadí.

15. Nedílnou součásti této smlouvy je:

Příloha č. l: Specifikace předmětu plněni

Příloha č. 2: podrobný rozpis ceny

Mäsarykova štředtil škola Letovice,
příspěvková organizace

Tyršova 500/6, 679 61 Letovice
IČ: 66596882, DIČ: CZ66596882

tel.: 516

Za objednatele:

Ing. Helena Marešová,

Za pos

Ing. Veronika Čermáková,

ředitelka ETEN coordinator for Czech republik

Stránka 5 z 6



P . 1 smlouvy - Specifikace p mětu

N prostřednictvím své partner organizace EVOLVO zařÍzení organizačních i
l ch náležitostí projektu pro celou skupinu 12 účastníků a 2 d odných pedagogů, celkem
1 tníků na 14 dní v termínu 6.5.-19.5.2018. Stáž se bude konat v Miláně a hlavním jazykem
stáže bude angličtina. Konkrétně se postarám o zařízenh

· pracovních míst u p společností Laboratorio Conroprogetto sne. či jiných
organizací se stejným předm kání

ubytováni: v hostelu ech v Miláně

stravy 3x denně - fo ě na ubytování, obědového balíčku a večeře na ubytováni

cesty -autobusem o o k ubytováni a zpět,

kulturnIho programu o víkendu,

· služby delegáta m|uvÍcÍho anglicky po celou dobu pobytu - pracovník společnosti 1CEBA,

y - zajišťuji zaměstnanci

doprovodní učitelé)

Pobytové náklady: náklady na pojištění dle 15808
pravidel Erasmus+, ubytování, stravu, kulturní
program, jízdenky po městě (účastnici a
doprovodní učitelé)

Organizační náklady: náklady na přípravu 3780
účastníků, tutoring, monitoring, příprava a
organizace projektu, vytvoření a prezentace
závěrečné zprávy, zajištění pracovních mist

Stránka 6 z 6


